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Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawy wyrobow medycznych do hemodializy (sygnatura
sprawy: EZ/430/117/19).

W zwigzku z pytaniami zadanymi w ww. postepowaniu:

1. pozycja 2 oraz 3

.Czy Zamawiajgcy, majgc na uwadze ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi $rodkami publicznymi i zasade zachowania
wolnej konkurencji, wyfgczy poz. 2 i 3 i utworzy z niej osobny pakiet 1a, lub dopusci skfadanie ofert na poszczegdine pozycje, co
pozwoli na zaoferowanie wyrobu medycznego w pefni kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiajgcego aparatem Multifiltrate, a
dla Zamawiajgcego takie rozwigzanie bedzie korzystne ze wzgledéw ekonomicznych?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na podzial przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy jest w posiadaniu aparatéw
do wykonywania ciagtych terapii nerkozastepczych Fresenius Medical Care MULTIFILTRATE CICA, ktére zostaly
udostepnione dzierzawa wraz z dostawa materiatlébw eksploatacyjnych niezbednych do wykonywania badan, po
przeprowadzeniu przetargu nieograniczonego w 2016 roku ( EZ/330/117/16 )

2. pozycja 3
.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy nie doszto do pomyiki pisarskiej w okresleniu jednostki miary, bad? tez jak nalezy
interpretowac przyjetg przez Zamawiajgcego jednostke miary ,para”.”

Odpowiedz: Zamawiajacy pismem EZ/1173/19 z dnia 15.07.2019 zmienit zapisy ,Formularza cenowego” stanowigcego
integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w zakresie jednostki miary.

Sporzadzita: Magdalena Wjeczerzak
Sprawdzita: Ewa Kupis
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